

Ne dediysek o!

Kesin Karar Gazetesi, yine okurlarına doğru bilgiyi ulaştırmanın gururunu yaşıyor. AK Parti ve MHP'nin kent merkezinde ortak adayla, ilçelerde farklı adaylarla seçime gideceğini resmî açıklamadan önce okurlarına duyuran Kesin Karar Gazetesi, AK Parti'nin Çorum Belediye Başkan ada-

yının Dr. Halil İbrahim Aşgın olarak açıklanacağını da 13 Ocak 2024 tarihli sayısında okurlarla paylaştı. Dün yapılan aday tanıtım toplantısında açıklanan AK Partinin Büyükşehir Belediye Başkan adayları da Kesin Karar Gazetesi okurları tarafından önceden öğrenildi. 7'DE

BELEDİYE BAŞKAN ADAYI BELLİ OLDU



KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFIL GAZETE

19 OCAK 2024 CUMA

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

4 TL

YENİ SÜRPRİZE YER YOK 11'DE



Hazırlıklar tamamlandı
11'DE

Rakibin bu sezon sadece iki galibiyeti
10'DA



Halil İbrahim Aşgın

Aşgın: Hedef, Çorum Yüzyılı

Ankara'da düzenlenen AK Parti Aday Tanıtım Toplantısı'nda Cumhuriyet'in Çorum Belediye Başkan adayı olarak açıklanan Dr. Halil İbrahim Aşgın ilk mesajında, Çorum Yüzyılı'nı yeni dönemde hep birlikte inşa edeceklerini vurguladı. 7'DE

AK PARTİ'NİN ADAYI HALİL İBRAHİM AŞGIN

Mart ayında yapılacak olan yerel seçimlere katılacak olan adayların açıklandığı AK Parti aday tanıtım toplantısı Ankara'da gerçekleştirildi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından Çorum Belediye Başkan Adayı'nın mevcut Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın olduğunu kamuoyuna duyuruldu.

Toplantıda Başkan Aşgın ve Çorum heyeti, Cumhurbaşkanı Erdoğan ile bir süre görüşte, fotoğraf çekildi. 7'DE



Yeni adliye sarayı mı, ek bina mı yapılacaktır?



Ahmet Bektaş



Çorum Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Bektaş, geçtiğimiz günlerde kentteki gazetecilerle yaptığı toplantıda, Çorum Adliye Sarayı'nın artık yeterli olmadığını ifade ederek, yeni adliye sarayı veya ek binanın Çorum'un bir ihtiyacı olduğunu söyledi. 12'DE



Erdal Odaş

BALLA İLGİLİ DOĞRU BİLİLEN YANLIŞLAR

Çorum Bal Üreticileri Birliği Başkanı Erdal Odaş, bal tüketimi yönelik yanlış bilgilerle ilgili açıklamalarda bulundu. Satın alınan balların bir süre sonra katılaşmasının şekerden kaynaklanmadığını ifade eden Odaş, bunun doğal bir durum olduğuna dikkat çekti. 3'TE

Macaristan Ankara Büyükelçisi Matis, Çorum'da konuştu. Türkiye-Macaristan kültürü kaynaşacak

Macaristan'ın Ankara Büyükelçisi Viktor Matis, Çorum ziyaretinde yaptığı açıklamada Türkiye'nin ilk uluslararası anlaşmasını 18 Aralık 1923'te Macaristan ile imzaladığını söyleyerek Türkiye ile Macaris-

tan arasındaki siyasi ve ekonomik ilişkilerin çok iyi durumda olduğunu altını çizdi. Büyükelçi Matis, ayrıca kültürel etkileşimin de ilişkilerin gelişmesine katkıda bulunduğunu da vurguladı. 2'DE



Viktor Matis



Adaylık sonrası ilk müjde

Osmancık Belediye Başkanı Ahmet Gelgör, belediye çalışanlarıyla ilçedeki bir düğün salonunda öğle yemeğinde bir araya gelerek

yaptığı açıklamada, belediyede çalışan işçilere seyyanen 7 bin lira zam yaptıklarını ifade etti. 4'TE



Otomobil bariyere çarptı, hamile kadın yaralandı

Ulukavak Mahallesi İskilip kara yolu köprüsü kavşağı mevkinde bir otomobil bağlantı noktasında bulunan çelik bariyerler çarptı. Kazada 2 kişi yaralandı. 3'TE

İnanç Penceresinden

Sümevra ÖZDOĞAN

DUADA BİR İBADETTİR

- YAZISI 2'DE



EMEKLİ ÖĞRETMENLERE VEFA YEMEĞİ

2'DE



KÖPEĞE ÇARPMAMAK İÇİN MANEVRA YAPTI, KAZA YAPTI

3'TE



EMEKLİYE EK ZAM MECLİSTE GÖRÜŞÜLMEME BAŞLANDI

3'TE



'CUMHUR İTTİFAKI GÜÇLÜ BİR BİRLİKTELİK İLE SEÇİME HAZIR'

4'TE



KKM büyüklüğünde gerileme

BDDK, kur korumalı TL mevduat ve katılma hesaplarındaki tutarın düştüğünü açıkladı.

Bancacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumunun (BDDK), kur korumalı TL mevduat ve katılma hesapları büyüklüğünün 2 trilyon 576,5 milyar TL'den 2 trilyon 529 milyar TL'ye gerilediğini açıkladı.

Aynı haftada krediler 11 trilyon 662 milyar TL'den 11 trilyon 750,2 milyar TL'ye, mevduat 14 trilyon 680,3 milyar TL'den 15 trilyon 33 milyar TL'ye yükseldi.

Tüketici kredileri 1 trilyon 516,3 milyar TL'den 1 trilyon 525,4 milyar TL'ye, bireysel kredi kartları 1 trilyon 173,3 milyar TL'den 194,6 milyar TL'ye çıktı. (Haber Merkezi)

İnanç Penceresinden

Sümevra ÖZDOĞAN

DUADA BİR İBADETTİR

İnsan hayatındaki en değerli an, Yüce Allah'a yöneldiği ve onunla baş başa kaldığı zaman dilimidir. Allah ile baş başa kalmanın en güzel vasıtası ise duadır. Dua eden insan bütün varlığı ile Allah'a yönelir ve ondan istek ve dileklerde bulunur.

Dua kavramı; çağırarak, seslenmek, istemek, yardım talep etmek anlamlarına gelmektedir. Dini kavramı ise; Allah'ın Yüceliği karşısında kulun Allah'a halini arz etmesi, O'na niyazda bulunması, ondan lütf ve yardımını istemesidir. Dua eden mümin isteklerini ancak Yüce yaratıcının lütf ve yardımı ile elde edebileceğinin bilincindedir. Allah'ın Yüceliği karşısında acziyetini itiraf eder, ondan dünya da ve ahirette maddi- manevî iyilikler ihsan etmesini, üzerindeki sıkıntı, dert ve belayı gidermesini, günah, hata ve kusurlarını bağışlaması için yalvarıp yakarır. Bu bilinçle yapılan dua; insanın yaratıcısına olan, inancının, güveninin ve O'na teslim oluşunun göstergesidir. Nitekim Sevgili Peygamberimiz:

"Ey Allah'ın kulları! Size dua etmenizi tavsiye ederim. Dua etmekten aciz olmayın, çünkü dua eden hiçbir insan helak olmaz" buyurmaktadır.

Mümin suresi 60. Ayetin de ise; "Rabbizin

buyurdu ki: bana dua edin, duanızı kabul edeyim. Bana kulluk etmeyi kibirlerine yediremeyenler, aşağılanmış olarak cehenneme gireceklerdir" buyrulmaktadır.

Dua da bir ibadettir. Nasıl ki namaz, oruç, hac vb. ibadetlerde birtakım adap ve kurallar olduğu gibi, duanın kabul ve makbul olabilmesi için de bir kısım usul adap ve kurallara riayet etmemiz gerektiğini sevgili Peygamberimiz hadisleriyle vurgulamıştır. Sıralayacak olursak; Öncelikle dua sadece Allah'a yapılmalı, araya başka araçlar sokulmamalıdır. Duaya ezuzü besmele, Allah'a hamd ve Peygambere salât ile başlanmalıdır. Sonrasında tövbe istiğfar getirilip günahlardan arınmalı, zira günah işleyen haramlardan uzak durmayan bir kulun duası kabul edilmeye layık değildir. Duaya Esmâ-i Hüsnâ ile başlanıp, ihlas ve samimiyetle yapılmalıdır. Kabul olacağına inanarak eller semaya açılıp, kısık sesle yalvararak, ümit ve korku içinde dua edilmelidir. Daima Allah'tan hakkında hayırlı olanı istemelidir. Ben yerine biz dilini kullanarak tüm mümin kardeşlerini, ana-baba çocuklar ve yakınlarını da duasına katmalıdır. Mümin sıkıntıya, darlığa ve zorluğa karşı sabır ve duayla ayakta kalmaya çalıştığı gibi, nimetlere kavuşması durumunda da şükredip dua et-

melidir. Sadece darlıkta, sıkıntıda veya korku, kaza ve felaketlerle karşı karşıya geldiği zaman değil varlıkta, genişlikte, huzur ve rahatlığın hüküm sürdüğü anlarda da tekrar tekrar duaya devam edilmelidir. Sevgili Peygamberimizin hadisi bizlere örnek teşkil etmelidir;

"Sıkıntı ve musibete uğradığı zamanlarda Allah'ın duasını kabul etmesini isteyen kimse rahat zamanlarında da çok dua etsin" buyurmaktadır. Mümin Yüce Allah'tan istediğinde Kur'an ve sünnete uygun bir şekilde haddi aşmadan (Duanın adabına uymamak, dinen istenmeyecek haram ve yasak olan şeyleri istemek; kumarda, hırsızlıkta, cinayette ve benzeri gibi kötü davranışlar da Allah'ın yardım etmesini istemek vb. gibi) ısrarlı olmalı, meşru şeyler istemelidir, duam kabul olmadı diye duadan vazgeçmemelidir. Nitekim sevgili Peygamberimiz; "Rabbime dua ettim de kabul edilmedi diyerek acele etmediğiniz sürece Allah dualarınızı kabul eder" buyurmaktadır.

Kıymetli okurlar;

Dua eden kişi, Rabbini tanımış, O'na kulluk etmiş, ibadet etmiş, O'nu zikretmiş, sevap elde etmiş, O'nun lütfuna keremine sığınmış ve Allah sevgisini kazanmış olur.

Selam ve dua ile...

Macaristan Ankara Büyükelçisi Matis, Çorum'da konuştu.

Türkiye-Macaristan kültürü kaynaşacak



HABERİ İZLEMEK İÇİN KODU OKUTUN

Macaristan'ın Ankara Büyükelçisi Viktor Matis, "2024 Macar-Türk Kültür Yılı" kapsamında Türkiye'deki 11 kentte Macar kültürünün tanıtılacağı etkinlikler gerçekleştireceklerini bildirdi.

Matis, bir programa katılmak üzere geldiği Çorum'da AA

muhabirine, Türkiye'nin ilk uluslararası anlaşmasını 18 Aralık 1923'te Macaristan ile imzaladığını söyledi.

İki ülke ilişkilerinin 100'üncü yılına ulaştığına işaret eden Matis, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 18 Aralık 2023'te Yüksek Düzeyli Stratejik İşbirliği Konseyi Toplantısı için Macaristan'ı ziyaret ettiğini hatırlattı.

Matis, "Sayın Cumhurbaşkanı ve kabinesinin yarısı Macaristan'a gitti ve önemli görüşmeler yaptı. Aynı günde Türk Macar Kültür Yılı açılışını gerçekleştirdik iki Cumhurbaşkanı ve bizim Başbakan'ımızın katılımıyla. Bundan sonra 2024'te Türkiye'de Macaristan'ı tanıyacak

100 kültür faaliyetini gerçekleştiriyoruz. Bununla paralel olarak Türkiye, Macaristan'da Türkiye'yi tanıyacak 100 kültür faaliyetini gerçekleştiriyor." ifadelerini kullandı.

İki ülke halkının ilişkileri açısından önemli bir dönüm noktasına gelindiğine dikkati çeken Matis, şu değerlendirmede bulundu:

"Çünkü yeteri kadar birbirimizle hala tanııyoruz. 2024 senesinde Türkiye'ye 100 kültür faaliyetini getiriyoruz. Bunu sadece İstanbul'a ve Ankara'ya getirmek istemiyoruz. İzmir, Kocaeli, Kütahya, Osmaniye, Adana, Trabzon, Nevşehir, Kayseri ve Çorum'da olacak bu programlar. Bu bizim için çok önemli. Çünkü her yerde Macaristan'ı, Türk arkadaşlarımız tanışınlar istiyoruz. Gerçekten zengin bir kültürümüz var ve Türk kültürüyle de birçok noktada bağımız var. Bunları da hepimize tanıtmak istiyoruz."

Türkiye ile Macaristan arasındaki siyasi ve ekonomik ilişkilerin çok iyi durumda olduğunun altını çizen Matis, kültür-



rel etkileşimin de ilişkilerin gelişmesine katkıda bulunduğunu vurguladı.

Büyükelçi Matis, şunları kaydetti:

"2023 senesinin sonunda stratejik seviyedeki işbirliğimizi geliştirilmiş stratejik seviyesine yükselttik. Bu, çok nadiren olan bir seviye ve iki ülkenin gerçekten iyi şekilde işbirliği yaptığı anlamına geliyor. Küresel siyasette ve küresel güvenlik konularında da işbirliğimiz gerçekten iyi.

Çünkü problemleri çıktıkları yerde çözmeye anlayışla hem Türkiye hem Macaristan hareket ediyor. Uluslararası kuruluşlarda da NATO olsun, Avrupa Birliği konusundaki yolunuz olsun veya Türk Devletleri Teşkilatı olsun, işbirliğimiz iyi. Ortak projelere imza atıyoruz ve birçok konuda hemfikiriz, beraber hareket etme kabiliyetimiz var."

(İHA)



Emekli öğretmenlere vefa yemeği



Çorum'un Alaca ilçesinde bulunan Denizhan Yatılı İlköğretim Bölge Okulunda, emekli öğretmenler için vefa yemeği düzenlendi.

Okul yönetimi ve görevli öğretmenler tarafından düzenlenen etkinliğe daha önce okulda görev yapmış öğretmenler ile emekli olan öğretmenler davet edildi.

Etkinliğe ilçedeki en yaşlı öğretmenler arasında bulunan Ethem Zorba öğretmeninde davet edildi. Kısa bir sohbetin ardından yemeğe geçilirken davetlilere Alaca'nın Meşhur kıymalı pidesi ikram edildi.

Görevde olan öğretmenler, bizleri kıymalı pidesiyle davetimizi kabul ederek okulumuza kadar gelerek bizleri onurlandıran öğretmenlerimize teşekkür ederiz. Ethem Zorba öğretmenimizin tecrübelerinden istifade ettik. Kendilerine çok teşekkür edildi.

Emekli öğretmenler ise, "Bu organizasyonu düzenleyen Okul Müdürü Mustafa Arkan'a ve emeği geçen herkese teşekkür ederiz. Bu organizasyon bizleri geçmişe, yıllar öncesine götürerek görev yaptığımız eski güzel günleri hatırlattı. Mutlu olduk, duygulandık" şeklinde konuştu. (İHA)





Köpeğe çarpmamak için manevra yaptı, kaza yaptı



HABERİ
İZLEMELİK
İÇİN KODU
OKUTUN

Çorum'un Osmancık ilçesinde köpeğe çarpmamak için manevra yapan Tofaş marka otomobil sulama kanalına uçtu. Kazada 3 kişi yaralandı.

Kaza, Çorum-Osmancık karayolu, Çengele mevkiinde meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, Çorum'dan Osmancık istikametine seyrir halinde olan Emre Y. yönetimindeki 05 ACS 441 plakalı Tofaş marka aracın önüne aniden köpek çıktı. Otomobilin önüne çıkan köpeğe çarpmamak için manevra yapan sürücü direksiyon hakimiyetini kaybetti. Kontrolsüz çıkan otomobil takla attı arak sulama kanalına düştü. Kazada sürücü Emre Y. ile Hasan B. ve Hidayet A. yaralandı. İhbar üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Yaralıları olay yerine gelen ambulanslar ile Osmancık Devlet Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı.

Polis ekipleri tarafından olaydan sonra başlatılan soruşturmanın devam ettiği öğrenildi. (İHA)



Emekliye ek zam Meclis'te görüşülmeye başlandı

Emekliye ek zam düzenlemesinin de dahil edileceği işsizlik sigortası kanun teklifinin görüşmeleri, Plan ve Bütçe Komisyonu'nda başladı.

Emekliye 5 puanlık ek zammın yer aldığı kanun teklifi Meclis'te görüşülmeye başlandı.

Plan ve Bütçe Komisyonu'nda başlanan teklife göre SSK ve Bağ-Kur emeklilerine ilk 6 ay için yüzde 42,6 zam yapılacak.

SSK ve Bağ-Kur emeklileri son 6 aydaki enflasyon kadar yılda iki kez zam alıyor. Enflasyon geçen yılın ikinci yarısında yüzde 37,57 oldu. Ancak memur ve memur emeklilerinin zam oranı yüzde 49,25 oluncu kamuoyunda işçi emeklileri için artış beklentisi oluştu.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, salı günü yapılan Kabin toplantısının ardından yaptığı açıklama zammın 5 puan artırıldığını açıklamıştı.

Zam oranının maaşlara yansımaları için ilgili düzenlemenin Meclis'te yasalaşması gerekiyor. Düzenlemenin yasalaşması sonrasında zam farkları geriye dönük olarak maaşlara yansıtılacak. (Haber Merkezi)

Otomobil bariyere çarptı, hamile kadın yaralandı



HABERİ
İZLEMELİK
İÇİN KODU
OKUTUN

Çorum'da otomobilin çelik bariyerlere çarptığı kazada 2 kişi yaralandı.

Ulukavak Mahallesi İskilip kara yolu köprüülü kavşağı mevkiinde M.Ç. (26) idaresindeki 19 ADZ 582 plakalı otomobil bağlantı noktasında bulunan çelik bariyerlere çarptı.

Çevredekilerin haber vermesi üzerine kaza yerine polis, itfaiye ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Kazada sürücü ile 5 aylık hamile olduğu öğrenilen eşi F.Ç. (22) yaralandı.

Yaralıları sağlık ekiplerince yapılan müdahalenin ardından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesine kaldırıldı. (AA)



BALLA İLGİLİ DOĞRU BİLİLEN YANLIŞLAR

Bal ile ilgili yanlış bilgilenen hususlarla ilgili açıklamalarda bulunan Çorum Bal Üreticileri Birliği Başkanı Erdal Odabaş, balın şifasından faydalanmak için ham haliyle tüketilmesi gerektiğini belirterek, balın katılaşmasının şekerden kaynaklanmadığına açıklık getirdi.

Çorum Bal Üreticileri Birliği Başkanı Erdal Odabaş, bal tüketimi ile ilgili yanlış bilgilerle ilgili açıklamalarda bulundu. Balın doğal olarak, hiçbir madde katılmadan ya da işlem görmesi gerektiğine dikkat çekti. Satın alınan balların bir süre sonra katılaşmasının şekerden kaynaklanmadığını ifade eden Odabaş, bunun doğal bir durum olduğuna dikkat çekti. Balın katılaşmasını önlemek için yapılan işlemlerle ilgili konuşan Odabaş, yapılan uygulamaların balın içerisinde bulunan enzimler, vitaminler ve fenolik flavonoid yapıdaki değerli bileşenlerin azalmasına yol açtığını kaydetti.

Balın bozulmayan bir gıda maddesi olduğuna dikkat çeken Odabaş, "Bal, kovandan alındığı hali ile tüketime uygundur ve kesinlikle bozulmaz. Donmuş balın literatürdeki adı ham baldır. Bala uygulanan ısı işlem ve aşırı filtrasyon gibi uygulamalar, balın besin değerini yok eder. Ham bal yüksek sıcaklıkta ısı işlemi tabii tutulmamış ve polenleri tutacak derecede filtre edilmiş, kovandan alındığı hali ile tüketime sunulan tabii bal anlamına gelir. Pastörizasyon, balın içerisinde bulunan enzimler, vitaminler ve fenolik flavonoid yapıdaki değerli bileşenlerin azalmasına yol açar. Filtrasyon işlemi ise polenlerin azalmasına neden olur. Ham bal, pastörize ve polenleri tutacak şekilde filtre edilmediğinden besin muhtevası tüm orijinallik ve sağlığıyla korunur" dedi.

Market raflarında görülen saydam, berrak ve uzun süre kristalleşmeden kalan, balların çoğunun pastörize edildiğini kaydeden Odabaş, "Tüketiciler bunları bilmiyor, rafta gördüğü bütün balları herhangi bir işlemle geçmiş orijinal bal zannediyor. Fakat durum zannedildiği gibi değil. Tüketici, bal alırken etiketinde 'ham bal' ifadesi bulunmasına dikkat etsin. Çünkü ham ballar ısıtılmıyor. Geçtiğimiz yıllarda yapılan bir düzenleme ile 'ham bal' tanımı girmişti. Donan balın bal tıbbi değeri yer almasıyla birlikte, yıllardır bu alanda görülen eksiklik giderilmiş oldu. Artık tüketiciler, etiketlerde ham bal ifadesini görebilecek ve ballara ısı işlem uygulanıp uygulanmadığının ayrımını yapabilecek. Ham bal, besin değeri açısından en değerli baldır. Zaten balın doğru tüketimi bu şekilde olmalıdır. Ham bal, yüksek sıcaklıkta ısı işlem görmediği için yapısı gereği kristalleşir, yani donar. Ama balın bu hali ile tüketilmesinde hiçbir sakınca yoktur. Balın asıl şifasından yararlanabilmek için ham haliyle tüketilmelidir" diye konuştu. (İHA)

AK PARTİ'NİN ADAYI HALİL İBRAHİM AŞGIN



Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, 2024 yerel seçimleri için Çorum Belediye Başkan Adayı olarak mevcut başkan Dr. Halil İbrahim Aşgın olarak açıkladı.

31 Mart 2024 tarihinde yapılacak yerel seçimler öncesinde AK Parti'de hazırlıklar tamamlandı. AK Parti Genel Merkezi'nce Ankara'da Aday Tanıtım Toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda Ankara, İzmir ve Çorum dahil 48 ilin adayı açıklandı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Çorum Belediye Başkan Adayı'nın mevcut Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın olduğunu kamuoyuna duyurdu.

Toplantıda Başkan Aşgın ve Çorum heyet, Cumhurbaşkanı Erdoğan ile bir süre görüştü, fotoğraf çekildi.

Toplantıya Çorum'dan, AK Parti Çorum Milletvekilleri Av. Oğuzhan Kaya ve Av. Yusuf Ahlatcı, Belediye Başkan Yardımcısı Lemzi Çöplü, Özel Kalem Müdürü Fatih Özüyağlı, İl Başkanı Av. Murat Günay, Kadın Kolları Başkanı Meryem Demir, Gençlik Kolları Başkanı Muhammed Fatih Temur ile Çorum Belediye Başkanı ve 31 Mart ye-

rel seçimleri için Belediye Başkan Adayı olan Dr. Halil İbrahim Aşgın katıldı.

"ADAYLARIMIZI ŞİMDİDEN TEBRİK EDİYORUM"

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın kürsüden yaptığı konuşmada satır başları şöyle:

"7 Ocak'ta İstanbul'da 26 büyükşehir ve il belediye başkan adayımızın isimlerini paylaştık. Bugün de büyükşehirlerimiz diğer katanlarını açıklıyoruz. Adaylarımızı şimdiden tebrik ediyor, kendilerine seçim çalışmalarında ve daha sonrasında şehirlerimize verecekleri hizmetlerde başarılar diliyorum. Böylece Cumhurbaşkanlığı'ndaki MHP adaylarını destekleyeceğimiz 7 vilayetimiz dışındaki tüm belediye başkan adaylarını ilan etmiş bulunuyoruz. İstanbul'dan başlayarak ilçe adaylarımızı da tanıtaçaz. Bunu kısa sürede tamamlayacağız."

30 OCAK'TA SEÇİM BEYANNAMEMİZİ AÇIKLAYACAĞIZ
Hedefimiz Cumhurbaşkanlığı'nda olan şehirleri tekrar ezici bir oranla kazanmak ve muhalefetin

elindeki şehirleri gerçek belediyeceilikle tanıştırmaktır. Bunun için kendini şehirlerine adayacak belediye başkan adayları ile seçimlere hazırlanıyoruz. İnşallah 30 Ocak'ta da seçim beyannamemizi milletimizin takdirine sunacağız. Aday listelerinin en geç 20 Şubat'ta seçim kuruluna verilmesi gerekiyor. Niyetimiz 20 Şubat'a kalmadan adaylar konusundaki tüm hazırlıkları bitirerek seçim kampanyasına yoğunlaşmaktır.

2024 YILINDA ZİRVEYE ÇIKACAĞIZ

1994'te İstanbul'da başladığımız belediyeler vasıtasıyla halka yolculuğumuz, Türkiye Yüzyılı'na adım attığımız 2024'te zirveye çıkarmak istiyoruz. Rüştiümüzü ilk ispat ettiğimiz yeri güçlü tutmak zorundayız. Aşkla, azimle kararlılıkla çalışacak ve farkımızı ortaya koyacağız. Biz asla şehirlerine ve orada yaşayan insanlara hiçbir şey vermedikleri halde koltuklarını korumalarına dünden beri olmadık, olmayacağız. Biz hep yüreğimize muhabbetle, emeğimize milletimizin kalbine girenlerden olduk. Her kim belediye başkanlığı, milletvekilliği dahil; siyasette

gelen makamlara bu gözle bakıyorsa AK Parti onun için doğru bir kapı değildir. Başka türlü bir siyaset anlayışını tasvip edemeyiz. Bugüne kadar milletimizin karşısına hep bu şekilde çıktık. Ülkemizi bugünkü seviyesine bu şekilde getirdik. Geçtiğimiz Mayıs ayında Cumhurbaşkanlığı ve Meclis seçimlerini Cumhurbaşkanlığı'ndaki ortaklarımızla beraber bu şekilde kazandık.

BİZİ VE ÜLKEMİZİ TESLİM ALAMAYACAKLAR

Bunlar ne Türk milletini ne de onun bir evladı olarak bizi tanıyorlar. Bize asla geri adım atamayacaklardır. Bizi yolumuzdan kesinlikle döndüremeyeceklerdir. Bizi ve ülkemizi teslim alamayacaklardır. Bunu onlara öğreteceğiz. Bir tarafta emperyalistler varken diğer tarafta bunların pilyonluğunu yapan sivil çevreler ile 5. kol unsurları var. Bunlar kimi zaman gönlü lü kimi zaman hasetlerinden dolayı emperyalistlere hizmet veriyorlar. Esen rüzgarla göre yön değiştiren, hiçbir kırmızı çizgimiz olmayan kifayetsiz muhterislerle karşı karşıyayız." (Çağrı Uzun)



Ne dediysek o!

31 Mart yerel seçimler öncesinde Kesin Karar Gazetesi, yine okurlarına doğru bilgi ulaştırmanın gururunu yaşıyor.

17 Kasım'da tarihli gazetemizde Çorum'da AK Parti ve MHP'nin ortak aday çıkaracağını yazmıştık. 2 Ocak'ta gazetecilerle bir araya gelen AK Parti Çorum İl Başkanı Av. Murat Günay, AK Parti ve MHP'nin Çorum'da ortak aday çıkaracağını doğrulamıştı.

13 Ocak tarihli gazetemizde AK Parti ve MHP'nin ortak belediye başkan adayının mevcut Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın olduğunu ilan ettik. Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan, Ankara'da düzenlenen aday

tanıtım toplantısında Dr. Halil İbrahim Aşgın'ı Çorum Belediye Başkan Adayı olarak açıkladı.

Öte yandan 17 Ocak tarihli gazetemizde ise Çorum merkezde AK Parti ve MHP'nin ittifak yapacağını yinelemiş, ilçelerde ise partilerin kendi adaylarını çıkaracağını okurlarımıza paylaşmıştık. MHP'nin açıkladığı belediye başkan adayları da bu iddiamızı doğruladı.

Ayrıca 16 Ocak tarihli gazetemizde "Adaylar 18 Ocak'ta Açıklanacak" başlıklı manşetimizle birlikte Çorum Belediye Başkan Adayının Halil İbrahim Aşgın olduğunu yinelemiş, bazı şehirlerle ilgili de açıklanacak adayları paylaşmıştık. (Çağrı Uzun)

Merkez'de ittifak, ilçelerde yarış

31 Mart yerel seçimleri öncesinde Kesin Karar Gazetesi, yine okurlarına doğru bilgi ulaştırmanın gururunu yaşıyor. 17 Kasım'da tarihli gazetemizde Çorum'da AK Parti ve MHP'nin ortak aday çıkaracağını yazmıştık. 2 Ocak'ta gazetecilerle bir araya gelen AK Parti Çorum İl Başkanı Av. Murat Günay, AK Parti ve MHP'nin Çorum'da ortak aday çıkaracağını doğrulamıştı. 13 Ocak tarihli gazetemizde AK Parti ve MHP'nin ortak belediye başkan adayının mevcut Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın olduğunu ilan ettik. Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan, Ankara'da düzenlenen aday tanıtım toplantısında Dr. Halil İbrahim Aşgın'ı Çorum Belediye Başkan Adayı olarak açıkladı. Öte yandan 17 Ocak tarihli gazetemizde ise Çorum merkezde AK Parti ve MHP'nin ittifak yapacağını yinelemiş, ilçelerde ise partilerin kendi adaylarını çıkaracağını okurlarımıza paylaşmıştık. MHP'nin açıkladığı belediye başkan adayları da bu iddiamızı doğruladı. Ayrıca 16 Ocak tarihli gazetemizde "Adaylar 18 Ocak'ta Açıklanacak" başlıklı manşetimizle birlikte Çorum Belediye Başkan Adayının Halil İbrahim Aşgın olduğunu yinelemiş, bazı şehirlerle ilgili de açıklanacak adayları paylaşmıştık.

AK Parti Çorum İl Başkanı Av. Murat Günay, iddiaları doğruladı. Yerel seçimlerde AK Parti ve MHP'nin ortak aday çıkaracağı resmen onaylandı.

Altay mesaisi başladı. Tarihçi 1. Lig'de mücadele eden Çorum FK, 12 Ocak'ta saat 19.00'de Altay mesaisi başladı. 19 Ocak'ta saat 19.00'de Altay mesaisi başladı.

Belediye Başkan Adayı belli oldu. Çorum Belediye Başkan Adayı Halil İbrahim Aşgın'ın, AK Parti Çorum İl Başkanı Av. Murat Günay'ın açıklamasıyla Çorum'da AK Parti ve MHP'nin ortak aday çıkaracağını doğrulamıştı.

Aşgın: Hedef, Çorum Yüzyılı

Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, yeniden belediye başkan adayı olarak açıklanmasının ardından bir mesaj paylaştı. Aşgın, Çorum Yüzyılı'nı yeni dönemde hep birlikte inşa edeceklerini vurguladı.

Ankara'da düzenlenen AK Parti Aday Tanıtım Toplantısı'nda Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Çorum Belediye Başkan adayı Dr. Halil İbrahim Aşgın'ı açıklamasında kendisine güvenerek yola devam kararı alan başta Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Çorum Yüzyılı'nı yeni dönemde hep birlikte inşa edeceklerini söyledi. Aşgın, Çorum Yüzyılı'nı yeni dönemde hep birlikte inşa edeceklerini söyledi. Aşgın, Çorum Yüzyılı'nı yeni dönemde hep birlikte inşa edeceklerini söyledi.



Başkan Aşgın açıklamasında "Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan ve mensubu olmaktan şeref duyduğum partimin güvenini bir kez daha hissetmenin gururunu ve mutluluğunu yaşıyoruz. Partimizin tekrar Çorum Belediye Başkan adayı olarak gösterilmesinin onurunu yaşıyorum. Öncelikle, bu büyük sorumluluğu bana bir kez daha layık gören Cumhurbaşkanımıza, değerli hemşehrilerime, teşkilat mensuplarımıza, parti yöneticilerimize ve Cumhurbaşkanlığı'nda görev yapan Milliyetçi Hareket Partisi'ne şükranlarımı sunuyorum. Hemşehrilerimizin teveccühü

ve destekleriyle geçmiş dönemde elde ettiğimiz başarıları, önümüzdeki dönemde de birlikte daha büyük başarılarla dönüştüreceğimize inanım tamdır." şeklinde konuştu. Yeni dönemde Çorum Yüzyılı'nı hep birlikte inşa edeceklerini söyleyen Başkan Aşgın "Çorum'a hizmet etme aşkıyla çıktığımız bu yolda, şehrimizi daha yaşanabilir, daha modern ve daha kalkınmış bir yer haline getirmek için bu güne kadar olduğu gibi bundan sonra da kararlılıkla çalışmaya devam edeceğiz. Her zaman olduğu gibi şeffaf, katılımcı, samimi ve dürüst bir yönetim anlayışı ile halkımızı hizmet etmek ve şehrimizi geleceğe taşımak için var gücümüzle çalışacağız. Tevazu, samimiyet ve gayretle Çorum Yüzyılı'nı yeni dönemde hep birlikte inşa edeceğiz" dedi. Seçim sürecinde birlik ve beraberlik vurgusu yapan Başkan Aşgın "31 Mart seçim sürecini hemşehrilerimizin desteğiyle, birlik ve beraberlik içinde, sevgiyle ve kardeşlikle tamamlayarak Çorum'u hep birlikte daha güzel yıllara taşıyacağız. Sizin değerli hemşehrilerimizden aldığımız destek ve dualarla bizlere verilen bu görevi layıkıyla yerine getirmek için gece gündüz demeden aşkla çalışmaya devam edeceğiz. Bizlere, şehrimize hizmetkar olmayı nasip eylesen Rabbime hamd ediyoruz" diye konuştu. (Çağrı Uzun)

HAZIRIZ K

ÇORUM
BELEDİYE



Tevazu, samimiyet ve gayretle 5 yıldan beri Çorum'umu
Aşgın, Cumhurbaşkanımız AK Parti Genel Başkanımız
Başkan Adayı c
Uyum içerisinde bu kadim kente birlikte hizmet etm
Belediye Meclis Üyeleri olarak Çorum

AK PARTİ Beled

Mustafa Tuzcu, Bilal Selman Özünel, **Bülent**
İsmail Yağbat, **İsmail Bölükbaş**, İdris Kesgi
Fatih Temur, Muhammed Mu
Namık Kemal Batman, **Osman Fatih Gümüş**,
Ubeydullah Ah

100★

TÜRKİYE CUMHURİYETİ'NİN YÜZÜNCÜ YILI

KARARLIY

ÇORUM

BELEDİYE BAŞKAN ADAYI



Çorum'umuz için aşkla çalışan Belediye Başkanımız Dr. H. Başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan tarafından Çorum an Adayı olarak ilan edildi.

hizmet etmekten onur duyduğumuz Sayın Belediye Başkanak Çorum Yüzyılı yolunda üstün başarılar diliyoruz.

RTİ Belediye Meclis Üyeleri

nel, **Bülent Özdoğan**, Cevdet Yalçınkaya, **Ertuğrul Eren** dris Kesgin, **Kenan Özüyağlı**, Lemzi Çöplü, **Muhammed** ammed Murat Kılıçlı, **Mücahit Keskinel**, **ih Gümüş**, Reha Kip, **Semra Akyüz Özdağ**, Suat Aydoğan, **dullah Ahıskalı**, Ünsal Yeter

MHP, 10 ilçenin başkan adayını açıkladı



Alaca Belediye Başkan Adayı Şerif Aslan



Bayat Belediye Başkan Adayı Mehmet Bahadır Efe



Boğazkale Belediye Başkan Adayı Mesut Ocaklı



Dodurga Belediye Başkan Adayı İsmail Çetinkaya



İskilip Belediye Başkan Adayı Ahmet Sağlam

Milliyetçi Hareket Partisi'nin (MHP) 55 belediye başkan adayı daha açıkladı. Çorum'dan ise 10 ilçenin belediye başkan adayı açıklandı.

Mart yerel seçimlerine iki ay kala belediye başkan adayları açıklanmaya devam ediyor. Çarşamba günü iki il ve 55 ilçe başkan adayını açıklayan MHP, Perşembe günü de 55 ilçe belediye başkan adayını daha açıkladı.

Çorum'dan ise 10 ilçenin belediye başkan adayı kamuoyuna duyuruldu.

ALİ SÜLÜK'ÜN ÜSTÜ ÇİZİLDİ

2019 yerel seçimlerinde MHP'den İskilip Belediye Başkanlığına seçilen Ali Sülük, görev süresi boyunca birçok skandala imza atmıştı. Bunlardan en çok bilineni ise AK Parti ve MHP'li

meclis üyeleriyle yaşadığı tartışmalar.

MHP, 2024 yerel seçimlerinde Ali Sülük'ü tekrar aday göstermedi. Sülük'ün yerine Ahmet Sağlam aday olarak gösterildi.

GELGÖR İLE YOLA DEVAM

Yine 2019 yerel seçimlerinde Osmancık Belediye Başkanlığına seçilen Ahmet Gelgör, partiden yeniden aday gösterildi. Gelgör, 2024 yerel seçimlerinde de belediye başkanlığı için yarışacak.

SUNGURLU'DA İTTİFAK YOK

AK Parti ve MHP'nin Sungurlu ilçesinde ittifak yapılıp yapılmayacağı konusu en çok merak edilen konulardan bir tanesiydi. İYİ Partili Abdul-

kadir Şahiner'in başkanlığını yaptığı Sungurlu Belediyesi için ittifak yapılıp yapılmayacağı uzun süre kamuoyunda tartışıldı. Bu tartışmalara ise MHP noktayı koydu ve belediye başkan adayı olarak Ahmet Haşim Özsaray'ı açıkladı.

ESKİ BAŞKAN YENİDEN ADAY

MHP, Laçın'da önceki dönem belediye başkanı Ünal Gevşek'i yeniden aday gösterdi. 2014 yerel seçimlerinde MHP'den aday olan Gevşek, AK Parti ile kıyasıya bir mücadeleye girmiş, yüzde 50 oranında oy alan Ünal Gevşek, Laçın Belediye Başkanlığına seçilmişti. Gevşek, 2019 yerel seçimlerinde de tekrar aday olmuş, ancak seçimi kaybetmişti. AK Parti'nin adayı İdris Görükmez, yüzde 51 oy oranıyla belediye başkanlığı-

na seçilmişti.

MESUT OCAKLI İLE DEVAM

2019 yerel seçimlerinde Boğazkale'de MHP'den belediye başkanı olarak seçilen Mesut Ocaklı, tekrar aday gösterildi. Ocaklı, 2019 seçimlerinde AK Parti'nin adayı ve dönemin mevcut belediye başkanı Osman Tangazoğlu ile yarışmış, yüzde 52 oyla belediye başkanlığı görevine seçilmişti.

Diğer ilçe adayları MHP'nin diğer ilçe adayları ise şöyle: "Dodurga: İsmail Çetinkaya, Kargı: Selahattin Erdoğan, Uğurludağ: Zeki İpek." (Çağrı Uzun)



Kargı Belediye Başkan Adayı Selahattin Erdoğan



Laçın Belediye Başkan Adayı Ünal Gevşek



Osmancık Belediye Başkan Adayı Ahmet Gelgör



Sungurlu Belediye Başkan Adayı Ahmet Haşim Özsaray



Uğurludağ Belediye Başkan Adayı Zeki İpek

Çalışma hayatına ilişkin yeni yasa teklifi

Çalışma hayatıyla ilgili düzenlemeler içeren İşsizlik Sigortası Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi'nin yasalasmasıyla çalışana ve işverene önemli destekler verilecek.

Meclis gündeminde bulunan teklifle kısa çalışma ödeneğine hak kazanabilmek için işsizlik ödeneği hak kazanma koşullarından bağımsız olarak prim koşulları belirlenecek.

Kısa çalışma olarak ödenen süreler sonraki işsizlik ödeneği hak sahipliği sürelerinden düşülecek. Düzenleme ile eski hak sahiplikleri kısa çalışma ödeneği almak için engel teşkil etmeyecek. Bu sayede uygulamanın etkinliği artırılabilecek.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı verilerine göre, uygulamanın hedef kitesinde COVID-19 ölçeğinde 329 bin kişi, "döviz etkisi" ölçeğinde ise 9 bin kişi yer alıyor. Teklifin yasalasması halinde maliyetin, COVID-19 ölçeğinde 2,1 milyar lirayı, "döviz etkisi" ölçeğinde 10,5 milyon lirayı bulacağı tahmin ediliyor. Maliyetin, bu yıl için 5,8 milyon liraya ulaşması öngörülmüyor.

TEŞVİK UYGULAMASINA DEVAM EDİLECEK

Düzenlemeyle, ilave istihdamın sağlanması ve özel politika gerektiren kadın, genç ve mesle-

ki yeterlilik belgesi sahibi olan işsizlerin istihdamının desteklenmesi amacıyla 2011 yılından bu yana uygulanan ve yüzde 55'i kadın olmak üzere yıllık ortalama 650 bin kişinin yararlandığı teşvik uygulamasına 31 Aralık 2025'e kadar devam edilecek, uygulamanın 31 Aralık 2026'ya kadar uzatılabilmesi için Cumhurbaşkanına yetki verilecek.

Özel politika gerektiren gruplar içinde yer alan en az 6 aydır işsiz kadın, genç ve mesleki yeterlilik belgesi sahipleri ile bu grupları ortalama çalışan sayısına ilave olarak çalıştırmak isteyen özel sektör iş yerleri bu değişikliğin hedef kitesini oluşturuyor.

Uygulamanın 650 bin sigortalı için maliyetinin, bu yıl 24,6 milyar lira, 2025 yılında 32,7 milyar lira, 2026 yılında devam etmesi halinde ise 37,6 milyar lira olacağı tahmin ediliyor.

Söz konusu değişiklikle uygulamasına de-

vam edilecek teşvikten yararlanma şartları, temel olarak sigortalı yönünden 6 aydır işsiz olma; iş yeri yönünden ise kişinin istihdam edildiği tarihten önceki son 6 ayın ortalama sigortalı çalışan sayısına ilave olarak istihdam edilimesi olarak sıralanıyor.

Özel sektör işverenlerine, sosyal güvenlik sigorta primi işveren payının tamamı oranında yani yüzde 20,5 oranında bir destek sağlanıyor. 2024 yılı için 4 bin 100,51 ila 30 bin 753,84 lira tutarında destek sağlanması planlanıyor.

18 yaş ve üzeri kadınları istihdam eden iş yerlerine 24 ila 54 ay, 18-29 yaş arası erkekleri istihdam eden iş yerlerine 24 ila 54 ay, 29 yaş ve üzeri erkekleri istihdam eden iş yerlerine 6 ila 30 ay süreyle destek sağlanıyor. İŞ-KUR'a kayıtlı olunması durumunda destek süresine 6 ay ekleniyor. Çalışmaktan yeterli belgesi alanlar, mesleki ve teknik eğitimi tamamlayanlar veya iş gücü yetiştirme kurslarını bitirenleri istihdam eden iş yer-

lerine 12 ay süreyle destek sağlanıyor.

2023'TE ASGARİ ÜCRET DESTEĞİ TUTARI YAKLAŞIK 34 MİLYAR LİRA

Teklifle asgari ücret tutarındaki artışlardan dolayı işverenlerin işçilik maliyetlerinin azaltılması, artan işçilik maliyetlerinin istihdamı olumsuz etkilememesi, koruması ve kayıt dışına yönelmemesi amaçlarıyla SGK'ye ödeyecekleri sigorta prim borçlarından mahsup edilmek üzere getirilen asgari ücret işveren desteğinin devam etmesi de planlanıyor.

Destek 2016, 2017 ve 2018 yıllarında aylık 100 lira, 2019 yılında çalışan sayısı 500 ve üzerinde olan iş yerleri için aylık 101 lira, 500'den az çalışanı olan işyerleri için aylık 150 lira, 2020 ve 2021 yıllarında aylık 75 lira, 2022 yılı son 6 ayda 100 lira, 2023 yılı ilk 6 ayda 400 lira, son 6 ayda ise aylık 500 lira olarak uygulandı. Asgari ücret desteği 2016 ve 2017 yıllarında Hazine'den, sonraki yıllarda ise İşsizlik Sigortası Fonu'ndan karşılandı.

Düzenlemenin yasalasması halinde bu yıl ocak-aralık döneminde sigortalı başına günlük 23,33 lira, aylık 700 lira olarak işveren desteği verilecek. Bu durumda asgari ücret desteğinin yıllık maliyetinin yaklaşık 56,5 milyar lira olarak gerçekleşmesi öngörülmüyor. (Haber Merkezi)



Rakibin bu sezon sadece iki galibiyeti

Trendyol TFF 1. Lig'de mücadele eden Çorum FK, ligin 19. haftasında Giresunspor'a konuk oluyor. Gazetemiz muhabiri de Giresunspor'un bu sezon ve geçen sezonki istatistiklerini derledi.

Trendyol 1. Lig'de mücadele eden Çorum FK, ligin 19. haftasında Giresunspor'a konuk olacak. Gazetemiz muhabiri de Giresunspor'un bu sezon ve geçen sezonki performansını okurlarımız için derledi.

Geçtiğimiz sezon Süper Lig'de mücadele eden ancak lig düşen Giresunspor'da bu sezon da işler istenildiği gibi gitmiyor. Bu sezon toplamda 18 maç oynayan Giresunspor, bu maçların sadece ikisini kazandı, üç maçı ise berabere bitirdi. Yeşil-beyazlılar, tam 13 maçı ise kaybetti. Giresunspor, bu sezon sadece 9 puan toplayabildi.

İKİ KEZ TEKNİK DİREKTÖR DEĞİŞTİ

Sezona teknik direktörlük koltuğunda Mustafa Kaplan ile başlayan Giresunspor, istediği sonuçları alamadı ve Kaplan yönetiminde 9 maçın sadece birini kazanabildi.

TEK GALİBİYETLERİ ÇORUM'A KARŞI

Giresun'un Mustafa Kaplan yönetiminde kazandığı tek maç ise Çorum



FK maçı oldu. Çorum Şehir Stadı'nda oynanan maçta Giresunspor'un gollerini Çekdar Orhan ve Mert Kurt kaydetti. Giresunspor bu maçı deplasmanda 2-0 kazanmayı başardı.

ÜÇÜNCÜ TEKNİK DİREKTÖR

Bu maçın ardından galibiyet alamayan Giresunspor, Mehmet Kaplan ile yollarını ayırarak teknik direktörlük koltuğuna Mehmet Birinci getirildi. Mehmet Birinci ile de çıkılan ilk maçı kazan-

mayı başaran Giresunspor, yine bir daha galibiyet yüzü göremedi. Birinci yönetiminde çıkılan yedi maçın altısını kaybeden Giresunspor, devre arasında tekrar teknik direktör değişikliğine gitti.

GİRESUN, GENÇ BİR KADROYA SAHİP

Zor günler geçiren ve genç bir kadro ile kümede kalma mücadelesi veren Giresunspor'un en yaşlı oyuncusu Erol Can Akdağ. Akdağ, 27 yaşında ve takımın en yaşlı oyuncusu konumunda.

EŞLEŞMEDE GİRESUN ÜSTÜN

Rakip Giresunspor, daha önce Çorum FK ile bir kez karşılaştı. Bu sezon ligin ilk yarısında oynanan maçı yeşil-beyazlılar deplasmanda 2-0 kazanmayı başardı.

Çorumspor ile ise 21 kez karşılaştı. Giresunspor, 10 maçı kazandı, yedi maçı kaybetti ve dört maç beraberlikle tamamlandı.

RAKİP GOL ATAMIYOR

Giresunspor, bu sezon çıktığı 18 maçta 11 gol atabildi. Yeşil-beyazlılar, bu sezon en çok golü üçer golle 61 ve 75 ile 76 ve 90'nci dakikalarda buldu. Bu sezon ligde 9 puan toplayan Giresunspor, ligin son sırasında yer alıyor. (Abdulkadir Söylemez)



Milli Takımı, Avrupa'ya Çorum'da hazırlanıyor



Halter Milli Takımı, 12-20 Şubat'ta Bulgaristan'da düzenlenecek Avrupa Şampiyonası'nın hazırlıklarını Çorum'da sürdürüyor.

Kentteki bir otelde kampa giren milli sporcular, gün boyu sürdürdüğü antrenmanlarla şampiyonadan madalyalarla dönmeyi hedefliyor.

Türkiye Halter Federasyonu Başkanı Talat Ünlü, kampı ziyaret ederek teknik heyet ve sporcularla bir araya geldi.

Milli takım antrenörü İsa Makal'dan çalışmalar hakkında bilgi alan Ünlü, başarı dileklerini iletti.

Ünlü, sporcuların şampiyonada madalya kazanmak için en iyi şekilde hazırlanmalarını söyledi.

Avrupa Şampiyonası'nın aynı zamanda 2024 Paris Olimpiyat Oyunları'nın kota müsabakası olduğunu belirten Ünlü, "Halterdeki olimpiyat kotaları için sporcuların müsabakalarda kendi sikkelerinde ilk 10'a girmeleri ya da Avrupa'nın en iyileri olması gerekiyor. Halterde kota müsabakalarının sonuncusu, Avrupa Şampiyonası'ndan sonra Tayland'da yapılacak Grant Prix'de. Bu organizas-

yonda kesin ve net kota sayımız belli olacak." diye konuştu.

Türkiye'nin 3 kadın, 3 erkek kotası alabileceğini aktaran Ünlü, "Hedefimiz 6 kotayı da almak ama sporcuların mevcut şartları ve yarışmalarda göstereceği performanslar bu sayıyı belirleyecek." ifadelerini kullandı.

Ünlü, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak ve bakanlık bürokratlarının sporun içinden gelen kişiler olmasının bütün spor branşları açısından çok büyük avantaj olduğunu kaydetti.

Milli takım antrenörü İsa Makal ise 19 Kasım 2023'te milli takım kampını başlattıklarını aktardı.

Çorum'un kamp için çok uygun olduğuna dikkati çeken Makal, şunları söyledi:

"Burada hazırlıklarımız devam ediyor. Avrupa ve dünya şampiyonalarında çok iyi dereceler aldık. İvme gittikçe yükseliyor. İvmeyi daha yukarı taşımak için önümüzde Avrupa Şampiyonası var. Arkasından olimpiyatlar var. Avrupa Şampiyonası'nda en az 3 şampiyon çıkarmayı hedefliyoruz. Sporcularımız istekli, biz istekliyiz. Ülkemizi gururlandırmak, bayrağımızı dalgalandırmak en büyük hedefimiz." (AA)



Fenerbahçe, Adana'yı altı golle mağlup etti

Çorum FK'nin ligdeki rakiplerinden Adanaspor, Ziraat Türkiye Kupası 5. Tur maçında Fenerbahçe ile karşılaştı. İstanbul devri, karşılaşmayı 6-0 kazandı.

4. dakikada Lincoln'un ceza yayı üzerinden kullandığı serbest vuruşta meşin yuvarlak direğin üzerinden az farkla dışarıya gitti.

19. dakikada sağ tarafta Batshuayi'nin savunma arkasına attığı pas sonrası Mert Müldür topla buluştu. Mert'in ceza sahası içi sağ çaprazından yaptığı vuruşta meşin yuvarlak kalenin üzerinden dışarıya çıktı.

24. dakikada Mert Hakan sağ taraftan ceza sahası içine ortasında arka direkte iyi yükselen King'in kafa vuruşunda meşin yuvarlak dışarıya gitti.

29. dakikada Bartuğ Elmaz'ın pasında ceza sahası içi sol çaprazında topla buluşan Lincoln'un uzak direğe sert şutunda meşin yuvarlak ağlarla buluştu. 1-0

36. dakikada sağ taraftan Mert Müldür'ün ceza sahası içine yerden ortasında penaltı noktası önünde bekletmeden vuran Lincoln'un şutunda savunmaya da çarpan top kornere çıktı.

39. dakikada sol tarafta topla buluşan King, ceza sahası içindeki Lincoln'e pasını aktardı. Lincoln'ün pasıyla kale önünde topla buluşan Batshuayi yaptığı tek vuruşla meşin yuvarlağı filelere gönderdi. 2-0.

49. dakikada ceza sahası içinde Batshuayi'nin pasında savunmadan seken top kale önünde Mert Hakan'ın önüne düştü. Mert Hakan'ın şutunda kaleci Ahmet Said meşin yuvarlağı kornere çeldi.

50. dakikada sol taraftan Mert Hakan'ın kullandığı köşe vuruşunda ön direkte Bartuğ Elmaz kafayı vurdu. Kalecinin de müdahalesiyle arka direğe açılan top, Batshuayi'nin dokunuşuyla filelere gitti. 3-0

60. dakikada sağ taraftan ceza sahası içine



kullanılan taç atışında Metehan topu Oberlin'in önüne bıraktı. Ceza sahası içi sağ çaprazından Oberlin'in vuruşunda kaleci İrfan Can meşin yuvarlağı kornere çeldi.

68. dakikada sol taraftan Mert Hakan'ın kullandığı serbest vuruşta ön direkte iyi yükselen Batshuayi'nin kafa vuruşunda top ağlarla buluştu. 4-0

71. dakikada topla beraber hareketlenen Emre Mor, pasını Batshuayi'ye aktardı. Ceza yayında topla buluştuktan sonra rakibini çalılımlayıp ceza sahasına giren Batshuayi, yaptığı sert vuruşla meşin yuvarlağı filelere gönderdi. 5-0

81. dakikada Emre Mor, ceza sa-

hası içi sağ taraftan son çizgiye inip topu altıpas içerisine çevirdi. Mert Hakan'ın dokunuşunda meşin yuvarlak ağlarla buluştu. 6-0.

MAÇIN ARDINDAN

Ziraat Türkiye Kupası 5. Tur maçında Adanaspor, deplasmanda Fenerbahçe'ye 6-0 mağlup olarak kupaya veda etti. Karşılaşmanın ardından düzenlenen basın toplantısında açıklamalarda bulunan Adanaspor Teknik Direktörü Mustafa Kaplan, "Bizim için zor bir kuraydı. Özellikle deplasmanda oynamak. Çok kaliteli bir takıma karşı oynadık. Lig lideri, tempolu bir takım. 3. bölgede çok tehlikeli bir takım. Maç öncesi bu takıma karşı iyi kapanmamız lazım diye konuştuk, aslında ilk gole kadar bunu yaptık. Yediğimiz ilk gol direncimizi düşürdü. Bu stada ilk kez gelen oyuncu grubumuz vardı. Savunmada duruş hataları yaptık. Halı sahada yemeyeceğimiz goller yedik. 18'in içerisinde rahat oynadılar, tur atlayan takımı kulluyorum. Bundan sonraki süreçte kendimizi lige vereceğiz. Fenerbahçe'ye ligde ve Avrupa'da başarılar diliyorum" ifadelerini kullandı.

(İHA)



RAKAMLARLA TRENDYOL 1.LIG



Trendyol 1. Lig'de 19. hafta heyecanı oynanacak karşılaşmalarla tamamlanacak. Geçtiğimiz haftayı Eyüpspor, 45 puanla lider tamamladı. Göztepe, 35 puanla ikinci, Kocaelispor 33 puanla üçüncü, Bodrumspor 32 puanla dördüncü, Sakaryaspor 32 puanla beşinci, temsilcimiz Çorum FK de 30 puanla yedinci sırada yer aldı.

Oynanan 162 karşılaşma nasıl sonuçlandı:

61 maç (%39) Ev sahibi takımlar kazandı
59 maç (%36) Konuk takımlar kazandı
39 maç (%25) Berabere sonuçlandı

Grup'ta alınan en sık skorlar:

23 maç (%13) 1-1 sona erdi
20 maç (%11) 0-1 sona erdi
14 maç (%18) 2-1 sona erdi

Maç başı gol oranları:

85 maç (%52) 2-3 gol
44 maç (%27) 0-1 gol
30 maç (%18) 4-5 gol

En çok gol atılan dakikalar:

101 gol (%25) 76-90 dakikalar arası
66 gol (%16) 31-45 dakikalar arası
64 gol (%16) 46-60 dakikalar arası

En golcü isimler:

12 gol Ahmet Kutucu (Eyüpspor)
9 gol Prince Obeng Ampem (Eyüpspor)
9 gol Gianni Bruno (Eyüpspor)
(Abdulkadir Söylemez)

Ahlatcı Çorum FK sezonun ilk maçında sürpriz bir yenilgi aldığı genç Giresunspor karşısına tekrar çıkıyor.

YENİ SÜRPRİZE YER YOK!



Son altı maçından beş galibiyet ve bir beraberlik elde ederek altı haftadır yenilmeyen temsilcimiz Ahlatcı Çorum FK, 19'uncu haftanın açılış maçında deplasmanda yedi maçtır tek bir puan dahi alamayan Giresunspor'a konuk olacak. İki önemli eksikliğine rağmen Kırmızı-Siyahlılar zorlu haftalar başlamadan yeni bir sürprize yer vermek istemiyor.

Trendyol 1'inci ligde 19'uncu hafta başlıyor. Haftanın açılış maçında temsilcimiz Ahlatcı Çorum FK, Giresunspor ile karşı karşıya gelecek. 19 Ocak Cuma günü saat 20'de Giresun Çotanak Stadyumunda oynanacak maç TRT Spor ve beIN SPÖRTS 2 ekranlarından naklen yayınlanacak. Maç saati havanın 14 derece olması bekleniyor.

Altı maçtır kaybetmeyecek sezondaki en uzun süreli yenilmezlik serisini elde eden Serkan Özbalta'nın öğrencileri çıkışı sürdürmek istiyor. Rakip ise son yedi haftadır puan alamayan Giresunspor...

Peş peşe aldığı galibiyetler ile kendini play-off potasına atan ve birkaç haftadır potada yer alan Ahlatcı Çorum FK ligin dibindeki Giresunspor'a konuk oluyor. Kırmızı-Siyahlılar zorlu haftalar öncesi formsuz rakibine karşı da kazanıp moral kazanmak istiyor.

RÖVANŞ İSTİYORUZ

Geride bıraktığımız haftada sahasında Tuzlaspor'u son dakikalarda nefes kesen maçta 2-1 yenen Ahlatcı Çorum FK, ilk yarıda sahasında 2-0 yenildiğine rakibinden de rövanşı almak istiyor.

18 Ağustos'ta Çorum'da oynanan ve Giresunspor'un sürpriz galibiyeti ile sonuçlanan maçta Çekdar Orhan ve Mert Kurt'un gollerine engel olamamıştık. Genç rakibine karşı beklenmedik bir mağlubiyet elde eden Kırmızı-Siyahlı-

lar bu yenilgiyi unutturmak istiyor.

YEDİ MAÇTIR PUAN ALAMIYORLAR

Ligde yalnızca iki galibiyeti bulunan ve 1'ini temsilcimize karşı alan Giresunspor son yedi maçı kaybederken son galibiyetini 5 Kasım'da sahasında BB Erzurumspor'u 1-0 yenerek elde etti.

O haftadan bu haftaya kadar çıktığı maçlarda tek bir puan dahi alamayan genç rakibimiz bu yedi maçta kalesinde 20 gol görürken yalnızca dört gol atabildi.

Son haftada deplasmanda İsmet Taşdemir'in Bodrumsporuna 4-0 yenilen Giresunspor yeni teknik direktörü Serhat Güller ile 2'nci maçına çıkacak.

ÖNEMLİ EKSİKLER VAR

Serhat Güller ilk iç saha maçında temsilcimize karşı karşıya gelecekken, Yeşil-Beyazlıların 22 yaşındaki gurbetçi oyuncusu Talha Ülvan sarı kart cezasından dolayı forma giyemeyecek.

Temsilcimizde ise iki önemli isim aynı sebepten forma giyemeyecek. Zargo Toure ve Erkan Kaş son maçta gördüğü sarı kartlar sebebiyle bu maçta forma giyemeyecek.

EN YAŞLI OYUNCULARI 27 YAŞINDA

Maddi sebepler dolayısıyla ile zor günler geçiren ve genç bir kadro ile kümede kalma müca-

delesisi veren Giresunspor'un en yaşlı oyuncusu Erol Can Akdağ. 27 yaşındaki Giresunlu orta saha oyuncusu bu sezon 12 maçta görev alırken, sarı kart görmesi halinde bir sonraki maçta cezalı duruma düşecek.

EN GOLCÜ OYUNCULARININ İKİ GOLÜ VAR

Rakipte sekiz oyuncu takımına gol katkısı sağlarken bu sekiz oyuncudan yalnızca bir tanesi iki gol kaydetti. Diğer tüm oyuncuların bir gol attığı listede yalnızca Şahin Dik'in iki golü

bulunuyor.

İSTATİSTİKLERDE SON SIRALADALAR

Geride kalan 18 haftanın verilerine baktığımızda rakibimiz Giresunspor birçok başlıkta dip sıralarda yer alıyor. Maç başına gol, maç başına atılan şut, maç başına atılan isabetli şut, ikili mücadele kazanma, hava topu kazanma, topa sahip olma gibi verilerde ya son sırada ya da son sıralara yakın durumda olan Giresunspor ligin en az gol atan takımı konumunda. (Abdulkadir Söylemez)



Hazırlıklar tamamlandı

Trendyol 1. Lig'de mücadele eden Çorum FK, ligin 19. haftasında karşılaşacağı Giresunspor hazırlıklarını tamamladı. Geçtiğimiz hafta sonu Tuzlaspor'u mağlup

eden kırmızı-siyahlılar, ligin 19. haftasında Cuma günü deplasmanda Giresunspor'a konuk olacak. Çorum FK, bu maçın Çorum'daki hazırlıklarını yaptığı antrenmanla tamamladı. Teknik

Direktör Serkan Özbalta yönetiminde yapılan antrenmanda son taktikler çalışıldı.

Antrenmanın ardından kırmızı-siyahlılar Giresun'a yola çıktı. (Abdulkadir Söylemez)



TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	P
1 EYÜPSPOR	18	15	0	3	48	15	45
2 GÖZTEPE	18	11	2	5	28	13	35
3 KOCAELİSPOR	18	10	3	5	30	22	33
4 BODRUM FK	18	9	5	4	27	13	32
5 SAKARYASPOR	18	9	5	4	29	20	32
6 ÇORUM FK	18	9	3	6	32	19	30
7 BANDIRMASPOR	18	8	6	4	23	15	30
8 GENÇLERBİRLİĞİ	18	7	7	4	20	20	28
9 ÜMRANİYESPOR	18	6	5	7	20	22	23
10 BOLUSPOR	18	6	5	7	14	20	23
11 MANİSA FK	18	5	7	6	22	19	22
12 ERZURUMSPOR	18	4	8	6	17	20	20
13 ADANASPOR	18	6	2	10	17	26	20
14 KEÇİÖRENGÜCÜ	18	5	4	9	15	24	19
15 ŞANLIURFASPOR	18	3	7	8	11	24	16
16 TUZLASPOR	18	4	4	10	17	31	16
17 ALTAY	18	4	2	12	11	36	11
18 GİRESUNSPOR	18	2	3	13	11	33	9

19. HAFTANIN MAÇLARI		
19.01.2024 (CUMA)		
GİRESUNSPOR - AHLATCI ÇORUM FK		20.00
20.01.2024 (CUMARTESİ)		
ERZURUMSPOR FK - BODRUM FK		13.30
BOLUSPOR - BANDIRMA SPOR		16.00
KOCAELİSPOR - EYÜPSPOR		19.00
21.01.2024 (PAZAR)		
TUZLASPOR A.Ş. - ALTAY		13.30
KEÇİÖRENGÜCÜ - MANISA FK		13.30
ŞANLIURFASPOR - ADANASPOR		16.00
GENÇLERBİRLİĞİ - SAKARYASPOR		19.00
22.01.2024 (PAZARTESİ)		
GÖZTEPE - ÜMRANİYESPOR		20.00

Yeni adliye sarayı mı, ek bina mı yapılacaktır?

Çorum Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Bektaş, Çorum'un yeni bir Adliye Sarayı'na ihtiyacı olduğunu belirtti. Adalet Bakanlığınca hayata geçirilecek yeni projenin "ek bina" veya "yeni bir adliye sarayı" olacağını dile getiren Başsavcı Bektaş, hangi çalışmanın yapılacağını projenin açıklanmasıyla birlikte belli olacağını ifade etti.

Çorum Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Bektaş, geçtiğimiz günlerde kentteki gazete, televizyon ve internet haber sitelerinin temsilcileriyle bir araya geldi. Bu toplantıda Çorum Adliye Sarayı'nın artık yeterli olmadığını ifade eden Başsavcı Bektaş, yeni adliye sarayı veya ek binanın Çorum'un bir ihtiyacı olduğunu söyledi.

Adalet Bakanlığınca hayata geçirilecek yeni

projenin henüz detaylarının belli olmadığını, çalışmanın proje ihalesinin yapıldığını dile getiren Bektaş, "Yeni Adliye Sarayı Çorum için gerçekten önemli ve gerekli de. Adliye Sarayı ya da ek bina şeklindeki çalışmalar devam ediyor. Ek binayla ilgili bir proje ihalesi yapıldı. O süreç bakanlık nezdinde devam ediyor. Ek bina mı olur, yoksa yeni bir adalet sarayı mı olur bilemiyoruz. Şuan bu çalışma bakanlığımızca devam ediyor. 2024 yılının ilk altı ayı içerisinde biraz daha adım atmış olacağız. Bu süreç daha da somutlaşacaktır" diye konuştu.

LOJMAN İHTİYACINA DİKKAT ÇEKTE

Öte yandan Çorum'da hakim, savcı veya ad-

liye personelinin kullanabileceği bir lojman bulunmadığına dikkat çeken Başsavcı Bektaş, bu eksikliğin giderilmesi için yapılan çalışmaların son durumuyla ilgili bilgiler verdi. Bektaş, "Çorum'daki en büyük ihtiyaçlardan birisi de hakim, savcı ve personel lojmanı. Bu bir eksiklik. Mevcut kiralarla birlikte bu kronik bir sorun haline gelmiş durumda. Bize tahsis edilen Binevler tarafındaki arsa üzerinde çalışıyoruz. Oradaki arsanın bölünme işlemleri belediye tarafından yapıldı. Bize tahsis edilen kısımla ilgili son aşamaya gelindi. İmar kısmı bittikten sonra çalışmalarımızı hızlandıracağız ve Çorum'a yakışır lojmanlar yapacağız. Şuanda oradaki çalışmalarımız devam ediyor" şeklinde konuştu.

(Çağrı Uzun)



Tıraş zam geldi

Çorum'da berber ve kuaförlerin fiyat tarifelerine zam geldi. Yeni tarifeye birlikte saç 150 lira, sakal tıraşı ise 100 lira oldu.

Çorum Berberler, Kuaförler ve Güzellik Salonları İşletmecileri Esnaf Odası Başkanı Aşkın Çağlayan'dan edindiğimiz bilgilere göre, yeni tarifenin bugünden itibaren uygulanmaya başlanacak.

Uygulanacak olan zamli tarifenin artan girdi maliyetlerinden kaynaklandığını ifade eden Oda Başkanı Çağlayan, yeni tarifenin tüm berber ve kuaför esnafına hayırlı olmasını temenni etti.

Güncellenen yeni tarifeye göre saç yıkama 100 TL, ağda 60 TL, çocuk makine tıraşı 100 TL, saç boyama 500 TL, fön+sprey 80 TL, damat tıraşı ise 800 TL oldu.

(Çağrı Uzun)



Ahmet Bektaş



Kütüphaneye değer katacak açılış

Hitit Üniversitesi merkez kütüphanesinde 2 bin kitaptan oluşan "Türk Tarih Kurumu 100. Yıl Kitaplığı" kuruldu.

Türk Tarih Kurumu tarafından Cumhuriyet'in 100. yılı dolayısıyla başlatılan "100. Yıl Kitaplığı" projesi kapsamında Hitit Üniversitesinde oluşturulan "Türk Tarih Kurumu 100. Yıl Kitaplığı" için açılış töreni düzenlendi.

Törende konuşan Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk, Türk Tarih Kurumunun üniversitelerin her zaman yanında olduğunu ifade ederek "Hem bilimsel aktivitelerde hem de kütüphanelerde süresiz yayınlar bağlamında tarihsel vizyonunu büyük bir özveri, büyük bir başarıyla sürdürmüş bir kurumumuz" dedi.

Proje ile Türk Tarih Kurumu Yayınları'ndan 1171 eserin daha merkez kütüphaneye kazandırıldığını söyleyen Prof. Dr. Öztürk, "Ben bu teşviklerinden ve desteklerinden dolayı kıymetli başkanımıza ve başkanımızın nezdinde Türk Tarih Kurumumuzun kıymetli üyelerine, çalışanlarına ve bu katkıları bizlere sunan, Türkiye Cumhuriyeti kalıcı değerlerini öğreten kurumumuza şükranlarımı arz ediyorum." ifadelerini kullandı.

Türk Tarih Kurumu Başkanı Prof. Dr. Yüksel Özgen, Türk Tarih Kurumu 100. Yıl Kitaplığı ismiyle oluşturulan ve Türkiye'deki tüm üniversitelerde kurmayı planladıkları kitaplık açılışlarının

üçüncüsünü gerçekleştirdiklerini söyledi.

Türk Tarih Kurumunun Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Paşa'nın bizzat ilgi, alakası ve talimatlarıyla 15 Nisan 1931 yılında kurulmuş çok değerli bir kurum olduğunu ifade eden Özgen, şöyle devam etti:

"Kurulduğu günden bu tarafa Türkiye'nin sosyal bilimler alanında ihtiyaç duyduğu tüm akademik çalışmalara, arkeolojik kazılara da dahil olmak üzere bizzat yürüten, destekleyen ve bu projeleri takip eden çok kıymetli akademik bir kurumumuz. Dolayısıyla bu kurumumuzun ürettiği bilimsel bilginin de genç-

rimize, bilim dünyamıza, hocalarımıza ulaştırılması da tarih kurumumuzun bir görevi. Biz burada bir kitaplık açmış olmakla birlikte kurumumuzun asli görevini de yerine getirmiş bulunuyoruz. Buna izin verdiği için de Hitit Üniversitesine ayrıca teşekkür ediyoruz. Tarih kurumumuzun kurulduğu günden bu yana 2200 eseri var. Biz üniversite kütüphanelerimize yeni bastığımız kitapları da göndermeye devam edeceğiz. Katılımlarınız için çok teşekkür ediyorum. Hayırlı olsun diyelim."

Açılış törenine Hitit Üniversitesi Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Halil İbrahim Şimşek ve Prof. Dr. Nurcan Baykam, akademisyenler ve öğrenciler katıldı. (Zehra Sayılı)



Jandarma gençleri unutmuyor

Çorum İl Jandarma Komutanlığı gençlere yönelik çalışmalarını sürdürüyor.

İl Jandarma Komutanlığından yapılan açıklamada gençlere yönelik faaliyetler ile ilgili bilgi verildi.

Yapılan yazılı açıklamada yakın zamanda yapılan etkinlikler ile ilgili bilgilendirme yapıldı.

FARKINDALIK FAALİYETLERİ

Çorum İl Jandarma Komutanlığından yapılan açıklamada şu bilgilere yer verildi:

"Çorum İl Jandarma Komutanlığına geleceğimizin teminatı gençlerimize yönelik olarak Jandarmanın tanıtımı, milli birlik ve beraberlik, vatan sevgisi ile şehitlik konularında farkındalığın artırılması ve milletimizin kahramanlık öyküsünün bilinmesi, gelecek nesillere aktarılması amacıyla 16 Ocak 2024 tarihinde TOBB-OSB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile Çamlıca Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesinden öğrenci ve öğretmenlerimizle birlikte farkındalık ve bilinçlendirme faali-

yeti icra edilmiştir.

SİNEMA FİLMİ İZLENİP ZİYARET GERÇEKLEŞTİRİLDİ

"Aybüke: Ben Öğretmen Oldum" filmi izlenimi olup gün içerisinde İl Jandarma Komutanlığında Çevre Doğa ve Hayvanları Koruma Timleri, Aile Çocuk Kadın Kısım Amirliği, Olay Yeri İnceleme Timleri, Trafik Timleri, Asayiş Komando Timleri ziyaret edilmiş ve Köpek Timlerini gösterileri izlenmiştir. Öğrenci ve öğretmenlerimizle birlikte Hitit Üniversitesinde bulunan Bilimsel Teknik Uygulama ve Araştırma Merkezi (HUBTUAM), Mühendislik Fakültesi ve Spor Bilimleri Fakültesi ziyaret edilmiştir.

Öğrencilerimizin konu kapsamında Jandarmayı tanıması, milli birlik ve beraberlik duygularının pekişmesi ve sosyal farkındalıklarının artış göstermesine büyük katkı sağlayacaktır."

(Zehra Sayılı)

